

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง รหัสหน่วยงาน 10689  
ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดที่จัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม		
	จำนวนรายการซื้อ	มูลค่า (บาท)	หมายเหตุ
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	90	513,431.13	
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	82	531,909.48	
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	83	499,260.61	
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	81	495,470.56	
รวมทั้งหมด		2,040,071.78	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางพนารัตน์ ชูติมานุกุล)  
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางสาวดวงพร อัครราชันย์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอ่างทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายธนวัฒน์ วงศ์ผั่น)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอู่ตะเภา  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง  
รักษาราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
(นายณรงค์ คันธฤตสุขภักดิ์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง รหัสหน่วยงาน 10689  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	การไว้ในปี 2566	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี2563	ปี2564	ปี2565			การซื้อปี 2566	ราคาหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
	PHARMACY CHEMICAL AGENT														
1	ACETONE	450	ML	180	120	150	0	150	150	45	6,750.00	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50
2	30% CITRIC ACID FOR RENAL REPLACEMENT	1	GALL	0	0	0	0	0	0	350	-	-	-	-	-
3	ALCOHOL 95 %	1	ปี	120	140	400	220	400	180	878.47	158,124.60	39,531.15	39,531.15	39,531.15	39,531.15
4	ALUMINIUM SULPHATE	500	g	2	2	2	1	2	1	695.5	695.50	695.50	-	-	-
5	AMMONIA STRONG SOL.	2000	ML	3	3	6	3	6	3	877.4	2,652.20	877.40	877.40	877.40	-
6	AMMONIUM CARBONATE	450	g	6	6	10	3	10	7	481.5	3,370.50	963.00	481.50	963.00	963.00
7	BENTONITE	450	g	18	24	0	5	0	0	64.2	-	-	-	-	-
8	BENZOIN TINCTURE	1	lb	12	24	24	1	24	23	650	14,950.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,250.00
9	BORIC ACID	450	g	3	1	1	0	1	1	110	110.00	-	110.00	-	-
10	CALAMINE POWDER	450	g	84	108	0	47	0	0	128.4	-	-	-	-	-
11	CALCIUM CARBONATE	450	g	3	2	4	3	4	1	120	120.00	-	120.00	-	350.00
12	CAMPHOR	450	g	1	0	1	0	1	1	350	350.00	-	-	-	-
13	CETOMACROGOL 1000	1	KG	6	8	8	3	8	5	535	2,675.00	1,070.00	535.00	535.00	535.00
14	CETYL ALCOHOL	1	KG	36	38	38	2	38	36	128.4	4,622.40	1,155.60	1,155.60	1,155.60	1,155.60
15	CHLORAL HYDRATE	500	g	2	2	3	1	3	2	5350	10,700.00	5,350.00	5,350.00	-	-
16	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 20% SOL.	1	lb	12	12	20	4	20	16	380	6,080.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00
17	CITRIC ACID	450	g	384	384	384	83	384	301	50	15,050.00	3,750.00	3,750.00	3,800.00	3,750.00
18	CLINDAMYCIN POWDER	100	GM	1	0	1	0	1	1	1498	1,498.00	1,498.00	-	-	-
19	COAL TAR SOLUTION	1	lb	12	24	24	12	24	12	406.6	4,879.20	1,219.80	1,219.80	1,219.80	1,219.80
20	COMPERLAND KD (5KG/PACK)	5	KG	1	1	1	1	1	0	1050	-	-	-	-	-
21	DEXTROSE ANHYDROUS	25	KG	3	4	6	1	6	5	1267.95	6,339.75	1,267.95	2,535.90	1,267.95	1,267.95
22	EPHEDRINE HCL	500	GM	1	1	1	0	1	1	3500	3,500.00	-	3,500.00	-	-
23	EUCALYPTUS OIL	450	ML	1	1	1	1	1	0	545.7	-	-	-	-	-
24	FORMALIN SOLUTION	450	ML	96	192	160	12	160	148	32.1	4,750.80	1,187.70	1,187.70	1,187.70	1,187.70
25	GENTIAN VIOLET	15	ML	1	10	6	5	6	1	10	10.00	10.00	-	-	-
26	GLACIAL ACETIC ACID	450	ML	1	1	1	1	1	0	80	-	-	-	-	-
27	GLYCERINE	5	KG	5	10	20	2	20	18	350	6,300.00	1,750.00	1,750.00	1,400.00	1,400.00
28	HYDROGEN PEROXIDE	1	lb	240	300	350	10	350	340	25.78	8,765.20	2,191.30	2,191.30	2,191.30	2,191.30
29	IODINE	500	GM	1	1	1	0	1	1	2950	2,950.00	2,950.00	-	-	-
30	ISONIAZID POWDER	1	KG	0	0	1	0	1	1	5885	5,885.00	-	5,885.00	-	-
31	KETOCONAZOLE POWDER	450	GM	0	0	0	0	0	0	3745	-	-	-	-	-
32	LACTIC ACID	1	lb	0	0	0	0	0	0	120	-	-	-	-	-
33	LAVENDER OIL	450	ML	1	0	1	19	1	0	740	-	-	-	-	-
34	LIQUID PARAFFIN	4.5	KG	12	12	12	3	12	9	600	5,400.00	1,200.00	1,200.00	1,800.00	1,200.00
35	MENTHOL CRYSTAL BP/USP	450	g	1	1	1	1	1	0	995	-	-	-	-	-
36	METHYL PARABEN	1	lb	3	3	5	1	5	4	250	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
37	METHYL SALICYLATE	1	lb	12	0	0	0	0	0	85	-	-	-	-	-
38	MINOXIDIL	100	GM	10	1	1	1	1	0	1712	-	-	-	-	-
39	OLIVE OIL (GALL)	5	Litre	24	24	24	6	24	18	1300	23,400.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	5,200.00

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
(นายณรงค์ ศิริกุลสุขขี)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง รหัสหน่วยงาน 10689  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี2563	ปี2564	ปี2565		การใช้ใน	จัดซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี 2565	1	2	3	4
							ชยกมา	ปี 2566	ปี 2566	(บาท)	(บาท)				
40	ORANGE ESSENCE FLAVOR	450	ML	4	6	0	0	0	0	428	-	-	-	-	
41	PEG 4000 (POWDER)	450	G	40	120	120	7	120	113	220	24,860.00	6,160.00	6,380.00	6,160.00	6,160.00
42	PEPPERMINT OIL	450	ML	1	1	2	1	2	1	599.2	599.20	599.20	-	-	-
43	PHENOL CRYSTAL AR GRADE	500	g	1	1	1	0	1	1	2354	2,354.00	-	2,354.00	-	-
44	PODOPHYLLINE PAINT	1	lb	1	0	1	1	1	0	6500	-	-	-	-	-
45	POTASSIUM CHLORIDE	450	g	200	200	20	15	20	5	60	300.00	60.00	120.00	60.00	60.00
46	POTASSIUM CITRATE	450	g	1	1	1	2	2	0	77	-	-	-	-	-
47	POTASSIUM IODIDE	450	GM	1	1	1	0	1	1	1740	1,740.00	-	-	-	1,740.00
48	POTASSIUM PERMANGANATE	450	g	1	0	1	1	1	0	171.2	-	-	-	-	-
49	PROPYL PARABEN	450	g	1	1	1	0	1	1	295	295.00	295.00	-	-	-
50	PROPYLENE GLYCOL	5	KG	12	0	5	2	5	3	2000	6,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-
51	น้ำยา MDT-PAA-4MDT Plus 4 cold Sterile 5000ml	5	Liters	24	24	20	0	20	20	1200	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
52	SACCHARIN SODIUM	1	lb	1	1	1	1	1	0	190	-	-	-	-	-
53	SALICYLIC ACID	450	g	24	24	24	20	24	4	180	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
54	SILVER NITRATE	1	แพ่ง	10	10	10	7	10	3	550	1,650.00	550.00	550.00	550.00	-
55	SOD ACID PHOSPHATE	1	KG	12	12	12	5	12	7	588.5	4,119.50	1,177.00	1,177.00	1,177.00	588.50
56	SOD BICARBONATE	450	g	6	6	10	4	10	6	25.68	154.08	25.68	25.68	51.36	51.36
57	SOD CARBOXYMETHYLCELLULOSE	450	g	1	1	1	0	1	1	170	170.00	-	170.00	-	-
58	SOD CHLORIDE injectable grade	1	KG	0	0	2	10	2	-8	64.2	513.60	128.40	128.40	128.40	128.40
59	SOD CITRATE	450	g	3	3	4	1	4	3	69.55	208.65	69.55	69.55	69.55	-
60	SOD LAURYL ETHER SULPHATE (TEXAPON N 8000) 5Kg/Gall	30	KG	1	2	2	1	2	1	350	350.00	350.00	-	-	-
61	SOD CHLORIDE FOR RESIN (50kg/pack)	1	PACK	1	0	3	2	3	1	556.4	556.40	556.40	-	-	-
62	SOD SULFATE ANHYDROUS	500	g	24	24	24	4	24	20	500	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
63	SORBITAL SOL. 70%	5	KG	12	0	12	4	12	8	250	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
64	STEARYL ALCOHOL(KG)	1	KG	48	50	50	6	50	44	149.8	6,591.20	1,647.80	1,647.80	1,647.80	1,647.80
65	SUGAR	1	KG	480	480	100	15	100	85	22	1,870.00	462.00	462.00	484.00	462.00
66	TRIAMCINOLONE ACETONIDE	100	GM	2	2	1	0	1	1	12000	12,000.00	-	12,000.00	-	-
67	TRICHLORO ACETIC ACID	250	GM	6	6	6	2	6	4	1605	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
68	TWEEN 80	450	ML	12	12	12	10	12	2	160	320.00	-	160.00	-	160.00
69	UREA (lb)	1	KG	24	24	24	6	24	18	428	7,704.00	2,140.00	2,140.00	1,712.00	1,712.00
70	VASSALINE	1	KG	48	48	50	17	50	33	110	3,630.00	880.00	990.00	880.00	880.00
71	WHITE BEES WAX	1	KG	2	2	2	1	2	1	350	350.00	-	350.00	-	-
72	ZINC OXIDE	450	g	24	24	50	23	50	27	120	3,240.00	840.00	840.00	840.00	720.00
<b>CONTAINER &amp; CLOSURE</b>															
1	กระป๋องใส่ครีม 100 กรัม	1	PC	4000	2400	2400	0	2500	2500	3	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
2	กระป๋องใส่ครีม 500 กรัม	1	โใบ	500	1600	720	1000	1700	700	8	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
3	ขวดแก้ว 1000 ซีซี	1	โใบ	0	0	0	500	0	0	30	-	-	-	-	-
4	ขวดแก้ว 50 ซีซี type 1	1	โใบ	1680	3226	2840	100	3000	2900	10	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00
5	ขวดแก้ว 100 ซีซี TYPE2	1	โใบ	1680	756	800	120	820	700	8	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
6	ขวดแก้วสีขาว 30 ML	1	โใบ	900	12000	1000	0	1200	1200	3.5	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 (นายณรงค์ สันถกุลคุงมี)

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์กรรม  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง รหัสหน่วยงาน 10689  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				ปี2563	ปี2564	ปี2565		การไว้ในปี 2566	จัดซื้อปี 2566	ราคาหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
7	ขวดแก้วสีชา 60 ML	1	BOT	10000	12000	2720	150	1200	1050	3.6	3,780.00	943.20	943.20	946.80	946.80
8	ขวดแก้วสีชา 120 ML	1	BOT	280	12000	800	560	800	240	5	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
9	ขวดพลาสติก 30 ML	1	ใบ	17000	9600	16800	4000	18000	14000	0.9	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
10	ขวดพลาสติก 60 ML	1	ใบ	4000	9600	5000	3000	5533	2533	1.1	2,786.30	696.30	696.30	696.30	697.40
11	ขวดพลาสติก 120 ML	1	ใบ	4000	9600	700	0	600	600	2	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
12	ขวดพลาสติก 240 ML	1	ใบ	5000	8000	7000	4500	8200	3700	3.25	12,025.00	3,006.25	3,006.25	3,006.25	3,006.25
13	ขวดพลาสติก 500 ML	1	ใบ	5900	7200	10000	3000	15000	12000	6	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
14	ขวดพลาสติกใสขนาด 120 ml	1	ใบ	300	7200	600	500	800	300	3.85	1,155.00	288.75	288.75	288.75	288.75
15	ขวดยาหยอดตาพลาสติก 10ml	1	ใบ	3000	7200	4000	3000	4400	1400	2.6	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00
16	ขวดสีชา 60 มล. พร้อมครอบเปอร์	1	ใบ	10	10	0	0	0	0	10	-	-	-	-	-
17	ขวดยาฉีด 10 ซี.ซี.(สีชา)	1	ใบ	0	1200	1000	1000	1200	200	2.35	470.00	117.50	117.50	117.50	117.50
18	ขวดยาหยอดตาพลาสติกใส 15 ซีซี	1	ใบ	300	7200	2000	1000	2566	1566	2.4	3,758.40	940.80	940.80	938.40	938.40
19	ขวดยาหยอดตาพลาสติกใส 20 ซีซี	1	ใบ	0	0	0	0	0	0	2.6	-	-	-	-	-
20	ลูกยางปิดขวดน้ำเกลือ ขนาด 50 CC	1	ชิ้น	10000	6000	5000	1000	5355	4355	1	4,355.00	1,089.00	1,089.00	1,089.00	1,089.00
21	ลูกยางปิดขวดน้ำเกลือ ขนาด 1000 CC	1	ชิ้น	10000	12000	10000	7500	12700	5200	2.4	12,480.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00
22	ซองซิปลีชา 20*30 CM	1	KG	100	120	260	0	153	153	86	13,158.00	3,268.00	3,268.00	3,268.00	3,354.00
23	ซองซิปลีชา 12*20 ซม.	1	KG	300	180	260	0	236	236	86	20,296.00	5,074.00	5,074.00	5,074.00	5,074.00
24	ซองซิปลีชา 12X17 CM	1	KG	300	180	260	0	236	236	86	20,296.00	5,074.00	5,074.00	5,074.00	5,074.00
25	ซองซิปลีชา 9X13 CM	1	KG	300	180	240	0	230	230	86	19,780.00	4,988.00	4,988.00	4,902.00	4,902.00
26	ซองซิปลีชา 15x23 CM.	1	KG	100	180	260	0	170	170	86	14,620.00	3,698.00	3,698.00	3,612.00	3,612.00
27	ซองซิปลีชา 7x11 CM.	1	KG	300	180	240	0	230	230	86	19,780.00	4,902.00	4,902.00	4,988.00	4,988.00
28	ซองซิปลีชา 5x7 CM	1	KG	25	120	120	0	81	81	86	6,966.00	1,720.00	1,720.00	1,806.00	1,720.00
29	ซองซิปลีชา 4x6 CM	1	KG	25	271	180	0	76	76	86	6,536.00	1,634.00	1,634.00	1,634.00	1,634.00
30	ซองซิปลี 20x30CM	1	KG	25	300	720	0	828	828	76	62,928.00	15,732.00	15,732.00	15,732.00	15,732.00
31	ซองซิปลี 15x23 CM.	1	KG	525	480	1260	0	911	911	76	69,236.00	17,252.00	17,328.00	17,328.00	17,328.00
32	ซองซิปลี 12x20 CM	1	KG	525	211	660	0	678	678	76	51,528.00	12,844.00	12,920.00	12,920.00	12,844.00
33	ซองซิปลี 12x17 ซม.	1	KG	600	780	931	0	1070	1070	76	81,320.00	20,368.00	20,368.00	20,292.00	20,292.00
34	ซองซิปลี 9x13 CM.	1	KG	850	720	1380	0	1507	1507	76	114,532.00	28,652.00	28,652.00	28,652.00	28,576.00
35	ซองซิปลี 7x11 CM	1	KG	850	600	480	0	408	408	76	31,008.00	7,752.00	7,752.00	7,752.00	7,752.00
36	ซองซิปลี 4x6 CM.	1	KG	25	271	180	0	143	143	76	10,868.00	2,736.00	2,736.00	2,736.00	2,660.00
37	ซองซิปลี 5x7 CM.	1	KG	25	120	120	0	138	138	76	10,488.00	2,584.00	2,660.00	2,584.00	2,660.00
38	ซองยาอนามัย	1	ใบ	0	60000	360000	0	843333	843333	0.2	168,666.60	42,166.60	42,166.60	42,166.80	42,166.60
39	คลีบลพลาสติก 5 กรัม	1	PC	3850	1560	3240	19810	4471	1000	0.85	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50
40	คลีบลพลาสติก 10 กรัม	1	PC	2807	2652	4975	5068	6012	1000	1.2	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
41	คลีบลพลาสติก 15 G	1	PC	5283	4675	4860	1455	5651	4196	1.4	5,874.40	1,468.60	1,468.60	1,468.60	1,468.60
42	คลีบลพลาสติก 30 G	1	PC	1700	2280	1680	13293	2281	1000	2	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
43	ฝาลูมิเนียม 2 ชั้น ปิดขวด 1000 ML	1	PC	10000	12000	5200	0	6000	6000	0.73	4,380.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
44	ฝาลูมิเนียม ขนาด 50 CC	1	PC	10000	12000	10400	800	11000	10200	0.35	3,570.00	892.50	892.50	892.50	892.50
45	ฝาลูมิเนียมปิดขวดน้ำเกลือ ขนาด 1000 CC	1	PC	10000	12000	900	0	0	0	0.55	-	-	-	-	-
GENERAL PHARMACY SUPPLIES															

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 (นายณรงค์ สันตฤกษ์)

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซล่า ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง รหัสหน่วยงาน 10689  
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซล่า	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี2563	ปี2564	ปี2565	ยกมา		การใช้ในปี 2566	จัดซื้อปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
1	DROPPER	1	PC	100	120	260	0	153	153	1.5	229.50	57.00	57.00	58.50	57.00	
2	ถุงหัว 6*14" (ไม่พิมพ์)	1	KG	525	490	1260	0	661	661	85	56,185.00	14,110.00	14,025.00	14,025.00	14,025.00	
3	ถุงยาแช่เย็น	100	ใบ	0	0	0	0	100	100	38	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00	
4	สติ๊กเกอร์"ยาความเสีียงสูง"	1	ดวง	1200	2400	2000	0	2000	2000	15	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
5	สติ๊กเกอร์ฉลากยา(แบบมีวัน) 8.5x6.1cm	1000	ดวง	2120	2400	1800	0	1807	1807	180	325,260.00	81,360.00	81,360.00	81,360.00	81,180.00	
6	สติ๊กเกอร์ฉลากยา(ขาวล้วน) 4.8x8.5cm	1000	ดวง	950	980	1000	0	1000	1000	180	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
7	ฉลากน้ำยาฆ่าเชื้อ(ใหญ่)	100	ดวง	100	132	150	30	148	118	55	6,490.00	1,595.00	1,595.00	1,650.00	1,650.00	
8	ฉลากน้ำยาฆ่าเชื้อ เล็ก	100	ดวง	0	150	100	50	150	100	35	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00	
9	สติ๊กเกอร์แบ่งบรรจุ(พิมพ์คอมมา)	1000	ดวง	50	60	72	0	71	71	180	12,780.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00	3,060.00	
10	สติ๊กเกอร์ยาน้ำ เล็ก	100	ดวง	2240	2100	2088	3030	2487	2000	38	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	
รวมมูลค่าทั้งสิ้น											2,040,071.78	513,431.13	531,909.48	499,260.61	495,470.56	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
 (นางพนารัตน์ ชูดีมานุกูล)  
 เกษัตริย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางสาวดวงพร อัครราชันย์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอ่างทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายชนะวัฒน์ วงศ์พันธ์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง  
 รักษาการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 (นายณรงค์ คิมกุลสุขภูมิ)